

Gorzki Carski kompleks ziołowy 50ml

Cena: 74,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	CARSKA WÓDKA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Prawie każdy z nas może mieć w sobie jakiś rodzaj pasożytów lub być bezobjawowym nosicielem kilku rodzajów pasożytów jednocześnie. Ludowa medycyna wschodu dawno odkryła, że jedną z głównych przyczyn większości chorób mogą być pasożyty. Dlatego warto być świadomym, że regularne odrobaczenie może być warunkiem dobrego zdrowia oraz pomoże ochronić nas przed możliwymi poważnymi chorobami. Jedną z przyczyn obecności pasożytów w organizmie jest dość powszechne unikanie smaku gorzkiego w naszej diecie. Pasożyty bardzo lubią smak słodki, dlatego jeżeli mamy duże łaknienie na słodkie warto zastanowić się jaka jest tego przyczyna. Aby wyeliminować wszystkie pasożyty, konieczne jest długotrwałe działanie, dlatego skuteczne odrobaczenie organizmu odbywa się zwykle poprzez regularne kuracje. Doskonałym sposobem jest stosowanie kompleksów ziołowych w kroplach. Idealnie, jeżeli każde odrobaczenie rozpoczniemy od 4 tygodniowej kuracji. Stosowanie rozpoczynamy zaraz po pełni księżyca, 15-20 kropli rozpuszczamy w 50-100 ml wody. Pijemy 2 razy dziennie, rano i wieczorem przez 2 tygodnie, następnie robimy dwa tygodnie przerwy i znowu powtarzamy cykl przez 2 tygodnie. Po tym okresie warto raz w miesiącu (po pełni księżyca) zastosować dawkę przypominającą 15-20 kropli raz dziennie przez tydzień. Zaleca się przestrzeganie diety zawierającej duże ilości błonnika oraz picia dużej ilości płynów. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. **Skład** wyciąg alkoholowy (0,2:1) złożony z: liści orzech włoskiego, Łupiny orzecha włoskiego, korzenia omanu, kłącza tataraku, ziela bylicy piołunu, ziela wrotyczu pąków goździkowca.